
Uchwała Nr 394/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały 
Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
2) Dyrektora Powiatowego Centrom Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 394/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 lutego 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 897 603,00 3 836,00 2 901 439,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208 000,00 -3 836,00 204 164,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 105 603,00 0,00 3 105 603,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 -527,00 229 473,00
4480 Podatek od nieruchomości 5 223,00 419,00 5 642,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 260,00 108,00 368,00

samorządu terytorialnego
Razem zadania statutowe 235 483,00 0,00 235 483,00
Razem wydatki bieżące 3 341 086,00 0,00 3 341 086,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE .......3 341 086,00 .................... ó,óo ”~3^



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 394/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 lutego 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 368,00 -2 048,00 63 320,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 2 048,00 2 048,00

Razem zadania statutowe 65 368,00 0,00 65 368,00
1'azem wydatki bieżące 65 368,00 0,00 ___ 65 368,00

BIEŻĄCE 65 368,00 _________ 0,00 ______ 65 368,00


